[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019г.

с. Васильевка

№246
Об утверждении формы свидетельства о

регистрации родственного захоронения

в Васильевском сельском поселении

Белогорского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в Республике Крым», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, решением от 26 мая 2016 года № 1/ 21-5 «О похоронном деле и правилах содержания муниципальных кладбищ на территории Васильевского сельского  поселения Белогорского района Республики Крым , администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму свидетельства о регистрации родственного захоронения в Васильевском сельском поселении Белогорского района согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление путем опубликования на официальном сайте Васильевского сельского поселения http://Васильевское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Васильевского сельского совета-

глава администрации  Васильевского

сельского поселения

                                 В.Д. Франгопулов

 Приложение

                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                          Васильевского сельского поселения

                                                                                          от 16.12.2019г. № 246
ФОРМА СВИДЕТЕЛЬСТВА О РЕГИСТРАЦИИ РОДСТВЕННОГО

ЗАХОРОНЕНИЯ

уполномоченный орган

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О РЕГИСТРАЦИИ РОДСТВЕННОГО ЗАХОРОНЕНИЯ

Свидетельство выдано гр. (гр-ке)____________________________________

________________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество)
О регистрации родственного  захоронения________________________________

____________________________________________________________________                                                    (фамилия ,имя, отчество, дата смерти)

на__________________________________________________________________

____________________________________________________________________
                                          (наименование, адрес кладбища)

Квартал №____________, сектор №___________________, могила №__________

Председатель Васильевского сельского совета-

глава администрации   Васильевского

сельского поселения                                                         В.Д. Франгопулов